(Размышляй) о Губах (Её), которые целовали Его.

(Размышляй) об Ушах (Её), которые слушали Его.

(Размышляй) о Руках (Её), которые обнимали Его.

(Размышляй) о Грудях (Её), которая кормила Его молоком.

(Размышляй) о Сердце (Её), которым Она любила Его.

(Размышляй) о Животе (Её), который породил Его.

(Размышляй) о Коленях (Её), которые поклонялись Господу, и о Ногах, которые принесли Его, для тебя.

И так же (размышляй) о Зачатии Христа, о том, когда (Она) носила Его (в Своём Чреве), о Посещении Елизаветы, о Рождестве, об Обрезании, о Поклонении, о Представлении (в Храме), о бегстве в Египет и т. д. о других вещах.

Там, где Младенец Иисус в объятиях Матери,- там будет твоя (медитационная) Книга, а (Её) Величины будут похожи на Страницы этой Божественной Книги.

Согласно заявлению Святых Докторов и Церкви, изображения-это книги верующих, как говорят Аймон, (С.) Дамаскин и (С.) Амвросий.

Есть прекрасный образ Девы Марии,

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

(Fol. 200, col. c) ((DEVOTUS MODUS MEDITANDI PRO FORMA ET MODO ORANDI PSALTERIUM GLORIOSISSIME VIRGINIS MARIE QUI FUIT REVELATUS BEATO DOMINICO PATRI ORDINIS PREDICATORUM: IN PARTICULARI PROUT BEATISSIMUS DOMINICUS DUDUM HABUIT EX DOMINI IHESU REVELATIONE.

((Primam dicere debes quinquagenam in ordine ad Christi Incarnationem.

Ubi pro Libro habetis ymaginem Marie Virginis, a Capite usque ad Pedes singulis Membris et potentijs ac ornatui unum dicendo Ave Maria aut plura.

Puta Capiti Illius quod Filio Dei sepius fuit pro te inclinatum.

Oculis qui Eum viderunt.

Naribus qui Eum odoraverunt.

Labijs que Ipsum osculata sunt.

Auribus que Ipsum audierunt.

Brachijs que Ipsum sunt amplexata.

Uberibus que Ipsum lactaverunt.

Cordi quo ipsum amavit.

Ventri qui ipsum genuit.

Genibus qui Dominum adoraverunt, et Pedibus qui Ipsum pro te portaverunt.

Parique modo facies de Christi Conceptione, Portatione, Visitatione Elisabeth, Nativitate, Circumcisione, Adoratione, Presentatione, fuga in Egiptum, et sic de alijs.

Ubi Parvulus Ihesus inter Brachia Matris erit Liber tuus, et Membra Ipsius et Potentie erunt quasi huius (fol. 200, col. d) Divini Libri Folia.

Nam ymagine secundum Doctorum Sanctorum et Ecclesie sanctionem sunt fidelium libri, ut inquit Haymo Damascenus et Ambrosius.

Ideo habeatur ymago Marie Virginis pulchra, quoniam turpis ymago teste Maximo,

non est vera ymago Marie sed falsa cum ipsa Maria sit totius pulchritudinis decoris et amoris Regina ac Domina.

Iuxta illud Cantorum quarto: (")Tota Pulchra es Amica Mea et macula non est in Te("), eciam secundum Ieronimum.